
2023 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

丸善出版株式会社 営業部 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、かねてよりご愛顧いただいております『HGS 分子構造模型』につきまして、原材

料価格・アセンブリにかかる人件費をはじめとした各種費用の高騰により、製造コストの大

幅な上昇が続いております。弊社では出来る限りのコストダウンに努めてまいりましたが、

現行の価格では販売を継続することが困難な状況であると判断するに至りました。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記 4 製品の価格を改定することを決定い

たしました。お客様におかれましては諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

 

■対象商品 

A 型セット 有機化学入門用(ISBN 9784621106013)   改定前 1,600 円  改定後 2,000 円 

B 型セット 有機化学研究用(ISBN 9784621106020)   改定前 7,000 円  改定後 8,000 円 

C 型セット 有機化学実習用(ISBN 9784621106037)    改定前 4,000 円  改定後 4,500 円 

有機化学学生用セット(ISBN 9784621106044)    改定前 2,400 円  改定後 3,000 円 

※価格は全て本体価格です。「立体化学学生用セット」及び部品の価格改定はありません。 

 

 

■価格改定日 

2023 年 12 月 1 日ご注文分より 

以上 

 

 

※本件についてのお問い合わせ先 

丸善出版株式会社 営業部 

東京都千代田区神田神保町 2-17 

TEL 03-3512-3256 FAX03-3512-3270 


